
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO FINAL

Edital Nº 16/2024 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT
PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSA DE PÓS-DOUTORADO CAPES/PDPG/Amazônia Legal no

PPGEn IFMT

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO -
CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria
IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021;

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar o resultado final do Edital Nº 16/2024, conforme segue: 

MÉDIA FINAL SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Sumaya Ferreira Guedes 9,3 Aprovada

Edimarcio Francisco da Rocha 8,9 Classificado

Mônica Suelen Ferreira de Moraes 8,5 Classificada

Adriane Barth 8,1 Classificada

Thiago Fernandes 6,3 Classificado

Philippe Barbosa Silva 5,0 Classificado

Rômulo Lima Silva de Góis 3,8 Classificado

Cuiabá/MT, 08 de maio de 2024.

Alceu Aparecido Cardoso



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva
Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

Documento assinado eletronicamente por:

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CBA-DGDIRETOR(A) GERAL - CD2 - CBA-DG, em 08/05/2024 10:13:22.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/05/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

687722
23c9434bb1


	Documento assinado eletronicamente por:

